Vykonny vybor :
predseda

Danka Rosinéinova,
podpredseda:

Jan Klucka,
tajomnicka:

Zdenka Sottnikova,
Clenovia vyboru:
Stanislav Bellan,

Milan Janus,

Lydia Loncova,

Lydia Polackova,

Petra Sebova,

Tibor Czebe,

Julius Lonc,

Kontrolna rada :
predseda Kontrolnej rady :
Milada Kodajova

Beata MikuSikova - ¢len KR
Peter Jantulik - ¢len KR
Nahradnici :

Jozef Majif

rosincinova@azet.sk

klucka@stonline.sk

zdenkasottnikova@gmail.com

benerg@stonline.sk

milan.janus@post.sk

lydia.loncova@agmail.com

polacek@bestweb.sk

sebova.peta@gmail.com

tczebe@gmail.com

julius.lonc@gmail.com

m.kodajova@gmail.com

Helena Majifova helenamajirova@gmail.com 0905 497 114

0907 282 356

0905 463 178

0915 996 281

0905 583 306

0908 149 500

0911 837 054

0904 274 380

0907 577 511

0911 544 303

0902 921 599

0907 969 029



